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Byggprojektet
Totalkostnad för bygget var 8,7 miljoner exkl moms innan sommaren
Vi behöver ca 50 000 kr extra förutom ovanstående för att täcka upp för 
bollförråd,gallergrindar mm. 
Inom två veckor ska det till en bänkskiva samt trappsteget på altanen, men det är med i 
budgeten. 
Inga fler inköp i dagsläget. Skulle det ändå dyka upp något

Första amorteringen på lånet är betald under augusti.

Driftsbidrag från kommunen har vi inte fått än.

Fibernätet är inte helt framdraget, Västmark har inte gjort enligt överenskommelsen. 
Byggruppen tar den bollen och tar hjälp av kommunen.

Saknas :Ljudanläggning, gym samt att köket behöver mer utrustning

Byggbolaget: Klart

Avslutningskriterier
Byggruppen tar det resterande frågorna.

Städning är ordnat genom en lokal städfirma. Vi kör igång med städning 1 dag/vecka och 
så utvärderar vi efter hand. Städning kommer att ske på torsdagar.

Sponsorgruppen
Kyrkan och Västmark ligger närmast till hands för sponsring: 
Svenska kyrkan 75 000 kr
Västmark 10 000 kr
Inte helt klart än men de har äskat pengar för dessa summor.

Daniel Larsson håller på med en ansökan till RF för att lyfta klubbhuset (Wifi, högtalare, 
uppvärmningsplan, konferensutrustning mm). Ansökan är på 500 000 kr.

Klubbstugan
Regler

Hyra/boka lokal
Dick Andersson och Frida Jensen är ansvariga och har satt ihop ett dokument som 
presenterades. Diskussion om det ska vara någon kostnad för respektive lag i klubbarna 
att hyra/låna lokalen för övernattningar. Vi enades om att det ska vara en kostnad för 
detta. Priser och överenskommelser finns i hyresdokumentet som Dick och Frida tagit 
fram.

Planbokningar
Fungerar bra men vi måste bli bättre på att boka av träningar om vi inte använder våra 
schemalagda tider. Onödiga kostnader.



Omklädningsrum
En nyckel ska sitta i varje omklädningsrum, varje lag får ett omklädningsrum var. 
Vi behöver få ordning så att dörrarna in till omklädningsrummen inte låses med en gång. 
Förhoppningsvis får vi upp taktiktavlor i alla omklädningsrum inom kort.

Ordningsregler
Ulrika skriver ihop ett dokument tills på söndag om gällande regler (omklädningsrum, 
fotbollskor, grinden ska vara låst mm) 

Drift
Vi behöver beställa sophämtning och bestämma var soporna ska stå. 
Olof kollar upp detta med kommunen.

Invändigt
Vem byter lampor mm? 
Fredrik Majqvist och Micael Boman är fastighetsansvariga och byter lampor mm tills 
vidare.

Utvändigt 
Kommunen sköter snöröjning och skötsel av planer. Vi ansvarar själva för gräsplätten 
bakom  klubbhuset. Rosmari ska ha ett möte med kommunen inom kort och dubbelkollar 
dessa saker med dem.

Inredning
Vi kommer att få viss utrustning (TV) från Agerblom. TV.

Prioritering av vad vi behöver mest tar vi efterhand när vi får in pengar. 
Vi lyfter frågan till nästa möte då vi gör en prioriteringslista.

Övrig inredning förråd, flytt från Landevi
Kolla upp med kommunen vad vi kan lämna kvar i resp klubbstuga. 
Vi får nog städa ur och tömma. 
LIF har i princip flyttat upp all sin verksamhet och använder inte den gamla klubbstugan 
längre. 
LIS har lite verksamhet kvar i sin gamla klubbstuga men kommer inom kort att flytta upp all 
sin verksamhet till den nya.

Cafeterian
Vem sätter in pengarna från cafeterian? 
Fredrik kollar upp hur Hockeyn gör och så tar vi ett beslut när vi vet hur dem gör. Ev får vi 
ett kassaskåp där vi kan förvara pengarna för att inte behöva gå till banken flera dagar i 
veckan. 
Cafeterian kommer att vara öppet under 6 veckor (v36-41) och då är det F/P99, F/P00 
samt F/P01 som sköter detta genom att dela ut tider till respektive föräldragrupp.

Daniel Larsson är ansvarig för inköp och har satt ihop ett dokument med instruktioner. 
Nyckel kommer att finnas



Infomöte för alla ledare söndagen den 8 septemer kl 1830
Möte för alla ledare på plats söndagen 8 september kl 18:30 (nyckelutlämning info om 
klubbstugan, regler m.m) . 
Ulrika  Arvelin fixar en lista om regler mm. Fredrik Majqvist meddelar LIS och Ulrika Arvelin 
mailar ut till alla LIF:s ledare.

 
Anställd personal, administrativt samt utveckling av fotbollen
Diskussioner om hur vi går vidare med ev anställd personal. 
Klubbarna är överens om att vi behöver ta fram en budget på vad det kan kosta så att vi 
tänker igenom detta innan vi bestämmer oss för att anställa någon person. 

Sammanslagning
Alla är eniga om vi behöver få till en ledardag för alla ledare där vi informerar och alla får 
chans att ställa frågor och träffa varandra. 
Ordförande från resp klubb sammankallar till detta. Vi pratade om att detta kan ske i slutet 
av oktober.

Fotbollsprofil på Önnerödsskolan
Fredrik Ahlgren och Morgan  Johansson presenterade Fotbollsprofilen i samarbete med 
Önnerödsskolan.
Start Januari 2014 för flickor och pojkar i åk 8 (födda 1999). Vi kör vårterminen och 
utvärderar sedan efter terminen och ser hur vi ska gå vidare.
De får under Elevens val möjlighet att välja fotboll på schemat och det är då 1-2 
fotbollspass (1 obligatoriskt och 1 frivilligt) per vecka samt ett teoripass.

Om detta faller ut väl och blir populärt så är tanken att det ska finnas i åk 6-9,  pojkar och 
flickor blandat. Tanken är också att på sikt även kunna erbjuda detta på Landvetterskolan.

Mer information kommer inom kort.

Vi enades om att vi innan september är slut behöver ha ett nytt möte.

Vid pennan

Ulrika Arvelin
Sekreterare LIF


